Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 004/UFFS/2014
ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO FINAL DEZEMBRO/2013

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais

e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 – CONSUNI/CE torna público o

resultado final do mês de dezembro/2013 da Análise Socioeconômica, Campus Cerro

Largo.

Matrícula Nome Resultado Motivo

1214802029 ADRIANA STEIN Classificado -

1014200034 CARMINE ZIMMERMANN Classificado -

1314100024 CLEUSA LIDIANE BOTH Classificado -

1114300008 DAIANA SEIBERT Classificado -

1014500012 DAILSON GUIMARÃES DUGATO Classificado -

1114601041 ELISIANE BERVANGER Classificado -

1014200061 ELIZANDRA BRAUNER NINAUS Classificado -

1324601009 FERNANDA MICHELE VORPAGEL Classificado -

1214802045 JANAINE POLITOSKI Classificado -

1014200101 LETICIA XAVIER Classificado -

1314802034 MARCIA ANGÉLICA JAROCZEWSKI Classificado -

Chapecó-SC, 06 de janeiro de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício